
             退任ご挨拶 

 

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

また平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 平成 30 年 3 月 2９日開催の弊社臨時株主総会にて代表取締役社長を退任し 

監査役に就任するとともに 関係会社である第一産業株式会社の代表取締役社長に 

就任致しました 後任の社長には、前社長でオーナーである髙村巖が復帰し就任致し 

ましたので倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようご報告ならびにお願い申し上げます。 

平成 16 年 4 月の社長就任以来 14 年間にわたり 東京濾器株式会社の三代目社長として 

微力ながら全力投球し業績回復と海外展開に奔走し 将来への道筋をつけることが 

出来ました  これも皆様方の暖かいご支援のお蔭であり心より厚く御礼申し上げます 

とともに今後とも変わらぬご交誼を賜りますようお願い申し上げます。 

                                  敬具 

 平成 30 年 4 月 1 日  

                        東京濾器株式会社 

                          監査役  大 野 光 政 

 

             就任ご挨拶 

 

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

また平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます 

私儀 平成 30年 3月 2９日開催の弊社臨時株主総会ならびに取締役会において代表取締役

社長に再び就任致しました 弊社は前社長在職の 14 年間に大きく発展し来年には創業 70

周年を迎える運びとなりましたが今後の社会の大きな変化に向けてオーナーとして会社の

舵取りを行うべく社長に復帰することを決断致しました 

特に創業者である 父 高村博イズムを次代の社長や社員に教え伝えることが私の責務と

心得ております  社風を継承し新たな刷新を行う所存ですので一層のご支援ご鞭撻を賜り

たくお願い申し上げます 

早速拝趨の上ご挨拶申し上げるべきところですが取り急ぎ書面にてご挨拶申し上げます 

 

敬具 

 平成 30 年 4 月 1 日 

                        東京濾器株式会社 

                         代表取締役社長  髙 村  巖 


